
 

 

 

            

            

                           

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “V. Simoncelli” 
LICEO LINGUISTICO e   delle  SCIENZE UMANE  “V. Gioberti” -  LICEO CLASSICO  “V. Simoncelli ”-  LICEO  ARTISTICO  “A. Valente” 

Sede legale Viale Simoncelli, 118  - 03039 SORA (FR)  
 0776831137  0776839145  fris02100a@istruzione.it  PEC  fris02100a@pec.istruzione.it 

www.iissimoncellisora.gov.it   CODICE FISCALE  91024400607 C.M. FRIS02100A 
  Sede ass. LICEO CLASSICO GINNASIO ST. “V. Simoncelli”- Viale Simoncelli, 118  -  Sora (Fr)                    tel. 0776 831137-839145 
  Sede ass. LICEO LINGUISTICO e delle SCIENZE UMANE ST.“V. Gioberti” - Via Spinelle, 59/L - Sora (Fr) tel. 0776 831086 - fax 
825724 Sede ass. LICEO ARTISTICO ST. “A. Valente”, Via M. Lucarelli, 12 -  Sora (Fr)                                               tel. 0776 831821     
________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 3724                              Sora 20/08/2024 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 

ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria proVvisoria - personale ATA, triennio 2024/2027. 
 

VISTO   l’art.76 del D.P.R. 28/12/2000 n.445; 

VISTO  il D.M.89 del 21/05/2024 contenente i termini e modalità per il rinnovo delle 
graduatorie d’istituto 3° fascia ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

 
VISTO  la comunicazione dell’ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio VII – Ambito 

territoriale di Frosinone, con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie 
d’Istituto provvisorie per il reclutamento del personale ATA entro il 20/08/2024; 

  
DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia  
del personale ATA per il triennio 2024/2027 in data 20/08/2024. 
Avverso le suddette graduatorie ai sensi dell’art..8 del DM 89/2024 è ammesso reclamo o correzioni 
di errori materiali entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse al Dirigente Scolastico tramite  
e-mail al seguente indirizzo: fris02100a@istruzione.it. 
 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Clelia GIONA 

 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

del CAD e normative connesse 

mailto:fris02100a@istruzione.it
mailto:fris02100a@pec.istruzione.it
http://www.isssimoncellisora.gov.it/

